

JOSMA Entreprise ApS

Abildvej 4, 7100 Vejle

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2022

CVR-nr. 42 28 05 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Johnny Schytz Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Anvendt regnskabspraksis |
| 9 | Resultatopgørelse |
| 10 | Balance |
| 12 | Egenkapitalopgørelse |
| 13 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	JOSMA Entreprise ApS Abildvej 4 7100 Vejle
	CVR-nr.: 42 28 05 69
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	2. regnskabsår
Direktion	Johnny Schytz Madsen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank
Modervirksomhed	MARAJAMASO Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering i og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -52.382 kr. mod -42.307 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -55.745 kr. mod -51.414 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, idet selskabets kapitalejer har afgivet støtteerklæring om at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift. Selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>7/4 - 31/12 2021</u>
Bruttotab	-52.382	-42.307
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.137	-20.342
Resultat før skat	-71.519	-62.649
3 Skat af årets resultat	15.774	11.235
Årets resultat	-55.745	-51.414
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-55.745	-51.414
Disponeret i alt	-55.745	-51.414

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
4	Investeringsjendomme	<u>681.788</u>	<u>681.788</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>681.788</u>	<u>681.788</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>681.788</u>	<u>681.788</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>15.774</u>	<u>11.235</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>15.774</u>	<u>11.235</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.021</u>	<u>3.693</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>19.795</u>	<u>14.928</u>
	Aktiver i alt	<u>701.583</u>	<u>696.716</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-107.159	-51.414
Egenkapital i alt	-57.159	-1.414
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	348.300	363.780
Langfristede gældsforpligtelser i alt	348.300	363.780
 Kortfristet del af langfristet gæld	15.480	15.480
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	17.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	372.448	296.107
Anden gæld	5.014	5.263
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	410.442	334.350
 Gældsforpligtelser i alt	758.742	698.130
 Passiver i alt	701.583	696.716

- 1 Forudsætninger for den fortsatte drift
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 7. april 2021	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-51.414	-51.414
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-51.414	-1.414
Årets overførte overskud eller underskud	0	-55.745	-55.745
	50.000	-107.159	-57.159

Noter

1. Forudsætninger for den fortsatte drift

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, idet selskabets kapitalejer har afgivet støtteerklæring om at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift. Selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

	1/1 - 31/12 2022	7/4 - 31/12 2021
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.576	4.107
Andre finansielle omkostninger	12.561	16.235
	19.137	20.342
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-15.774	-11.235
	-15.774	-11.235
	31/12 2022	31/12 2021
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	681.788	0
Tilgang i årets løb	0	681.788
Kostpris 31. december 2022	681.788	681.788
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	681.788	681.788

Ejendommen er indregnet til kostpris, idet denne indgår i et samlet projekt, der endnu ikke er påbegyndt.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 387 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 682 t.kr.

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 3.200 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MARAJAMASO Holding ApS, CVR-nr. 40279954, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.